INGLETADORA METABO KGS 305 M

Ingletadora (con funcién de traccion)
2000W. Hoja de sierra @ 305 x 30 mm.
Capacidad de corte 90°/90°: 305 x 105
mm. Capacidad de corte 45°/45°: 205 x 67
mm. Aspiracion de viruta. Laser para
indicar linea de corte. Luz LED de trabajo.
Pinza para fijacion de pieza.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Dimensiones

Capacidad de corte
90°/90°

Capacidad de corte
45°/45°

Reg. plato giratorio
izq./dcha.
Inclinacién de la
hoja de sierra
izg./dcha.

Diametro de hoja
de sierra

Potencia absorbida

Revoluciones
marcha en vacio
Velocidad de corte
por minuto
Funcién traccion
de piezas

Laser indicador de
linea de corte

Luz de trabajo led

Proteccion contra
polvo

Arranque suave
(progresivo)
Sistema de frenado
rapido

Incluye disco
Cantidad de
dientes del disco

850x515x615 mm

305x105 mm

205x67 mm

47/47 °

47/2 °

305x30 mm

1600/2000 W

3700 rpm

60 Cort/min

Sl

Sl

Sl
Sl

Sl

Sl

Sl
48



Peso (Kg) 19.6 Kg

Longitud del cable 2m
(m)



