

INGLETADORA METABO KGS 305 M

metabo®



Ingletadora (con función de tracción) 2000W. Hoja de sierra Ø 305 x 30 mm. Capacidad de corte 90°/90°: 305 x 105 mm. Capacidad de corte 45°/45°: 205 x 67 mm. Aspiración de viruta. Laser para indicar línea de corte. Luz LED de trabajo. Pinza para fijación de pieza.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Dimensiones	850x515x615 mm
Capacidad de corte 90°/90°	305x105 mm
Capacidad de corte 45°/45°	205x67 mm
Reg. plato giratorio izq./dcha.	47/47 °
Inclinación de la hoja de sierra izq./dcha.	47/2 °
Diámetro de hoja de sierra	305x30 mm
Potencia absorbida	1600/2000 W
Revoluciones marcha en vacío	3700 rpm
Velocidad de corte por minuto	60 Cort/min
Función tracción de piezas	SI
Laser indicador de línea de corte	SI
Luz de trabajo led	SI
Protección contra polvo	SI
Arranque suave (progresivo)	SI
Sistema de frenado rápido	SI
Incluye disco	SI
Cantidad de dientes del disco	48

Peso (Kg)

19.6 Kg

Longitud del cable
(m)

2 m